
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

KTB.91.4005
Makine ile Çakıl serilmesi
m3
Kültür Bakanlığı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 0,00 0,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00

2021 21,99 0,00 0,00

2022-1 33,89 0,00 0,00

2022-2 41,46 0,00 0,00

2022-3 48,24 0,00 0,00

2023-1 74,25 0,00 0,00

2023-2 110,53 0,00 0,00

2024 136,06 0,00 0,00

Birim Fiyatları
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Kurumu: Kültür ve Turizm Bakanlığı
Teknik Tarifi: Çakılın temin edilmesi, serim yapılacak alana dökülmesi, motor greyder ile serilmesi ve ararözle 
sulanması  için gerekli her tür malzeme ve zayiyatı, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, 
boşaltma,  işçilik giderleri ile yüklenici karı ve genel giderler dahil 1 m3 fiyatı ...............TL. dır. 
ÖLÇÜ: Projesine göre dolgu miktarı m3 olarak hesaplanır.   
NOT : Çakıl nakli ayrıca ödenir.                                                                                                        

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

50

100

150
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

KTB.91.4005 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Malzeme

10.130.1001 04.001/011 Çakıl (elenmesi gerekmeyen iri agrega) m³ 1,000000

Serme Karşılığı

19.100.1013 03.508/1(Y) Greyder (190-209 HP) 1 saatlik ücreti Saat 0,010000

İşçilik

10.130.9991 04.031 Su m³ 0,100000

19.100.1044 03.538 Arazöz'ün 1 saatlik ücreti Saat 0,013000
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